MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI CONVENZIONE CONSIP 8 -

LOTTO 11 (Calabria) -  CIG derivato: 8502296C9B. 

Provvedimenti autorizzativi: Determina a contrarre n. 192 del 5 novembre 

2020 - prot. n. 21404. 

Approvvigionamento di n. 12.400 buoni pasto per un valore complessivo di 

euro 67.704,00 (sessantasettemilasettecentoquattro/00) IVA esclusa. 

Fornitore: SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L.: Sede 

legale: Via Gallarate 200 -  20151 Milano. 

Contratto: ODA n. 5863423 del 24/11/2020. 

Tanto premesso, il sottoscritto Gianluca Querqui, RUP del suindicato ODA, 

dichiara che la fornitura in questione si è svolta secondo le norme contrattuali